



ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	5033821
Descrizione Ordine	Acquisto n. 2 Server
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	ZB12904EC0
CUP	non inserito
Bando	Tecnologie Server 2
Categoria(Lotto)	Lotto 3 - Fornitura n. 1000 server rackable bi-processore prestazionali
Data Creazione Ordine	18/07/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	AIFA - AGENZIA ITALIANA DEL FARMACO
Codice Fiscale Ente	97345810580
Nome Ufficio	DIREZIONE GENERALE
Indirizzo Ufficio	VIA DEL TRITONE, 181, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0659784557/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFE1TR
Punto Ordinante	LUCA LI BASSI / CF: LBSLCU63B20F205T
Email Punto Ordinante	UFFICIOGARE@AIFA.GOV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MAURIZIO TRAPANESE

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	CONVERGE S.P.A.
Partita IVA Impresa	04472901000
Codice Fiscale Impresa	04472901000
Indirizzo Sede Legale	VIA MENTORE MAGGINI, 1 - 00143 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	06514271/0651427610
PEC Registro Imprese	CONVERGESPA@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04472901000
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	05136152 99
INPS: Matricola aziendale	7035925249
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10299997/88
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2ROMA@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO



Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: Server

Marca: DELL EMC - Codice articolo produttore: TS2L3-SRV - Nome commerciale: PowerEdge R7425 - Prezzo: 2087,00 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione tecnica: Server DELL EMC PowerEdge R7425, PRESTAZIONALE, 1 x AMD EPYC 7301 - Durata assistenza [mesi]: 36 - Note: <https://convenzioni.converge.it/ts2lotto3> - Acquisti verdi: SI - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: TS2L3-SRV - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 2087,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di benchmark/valori: CPU2017 IR "base result" 158; CPU2017 FPR "base result" 169 - Processore: AMD EPYC 7301 2.2GHz, 16 Core - Ram [gb]: 64 - Hard disk [gb]: 2 x 600GB

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' TS2L3-SRV '

Codice articolo convenzione: TS2L3-10K1800 - Codice articolo convenzione collegato: TS2L3-SRV - Codice articolo produttore: TS2D-10K1800 - Descrizione tecnica: HDD 1800GB 10K SAS 12Gbps 2.5in Hot-plug - Marca: DELL EMC - Nome commerciale: HDD 1800GB 10K SAS 12Gbps 2.5in Hot-plug - Prezzo: 169,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' TS2L3-SRV '

Codice articolo convenzione: TS2L3-GUI - Codice articolo convenzione collegato: TS2L3-SRV - Codice articolo produttore: TS2-GUI - Descrizione tecnica: Console KVM GUI da rack - Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: Console KVM GUI da rack - Prezzo: 448,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' TS2L3-SRV '

Codice articolo convenzione: TS2L3-UPS - Codice articolo convenzione collegato: TS2L3-SRV - Codice articolo produttore: TS2-UPS - Descrizione tecnica: UPS MSR 3000VA + staffe - Marca: RIELLO - Nome commerciale: UPS MSR 3000VA + staffe - Prezzo: 387,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' TS2L3-SRV '

Codice articolo convenzione: TS2L3-KVMIP - Codice articolo convenzione collegato: TS2L3-SRV - Codice articolo produttore: TS2-KVMIP - Descrizione tecnica: KVM Switch IP per GUI 16P con cavi - Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: KVM Switch IP per GUI 16P con cavi - Prezzo: 495,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' TS2L3-SRV '

Codice articolo convenzione: TS2L3-RACK - Codice articolo convenzione collegato: TS2L3-SRV - Codice articolo produttore: TS2-RACK - Descrizione tecnica: Armadio Rack 42U - Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: Armadio Rack 42U - Prezzo: 504,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo



OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' TS2L3-SRV '

Codice articolo convenzione: TS2L3-WIN1 - Codice articolo convenzione collegato: TS2L3-SRV -
Codice articolo produttore: TS2D-WIN1 - Descrizione tecnica: Windows Server 2016 Standard Ed
16CORE - Marca: MICROSOFT - Nome commerciale: Windows Server 2016 Standard Ed 16CORE -
Prezzo: 553,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' TS2L3-SRV '

Codice articolo convenzione: TS2L3-3MRJ45 - Codice articolo convenzione collegato: TS2L3-SRV -
Codice articolo produttore: TS2-3MRJ45 - Descrizione tecnica: Cavo Rete UTP cat. 5e 3 metri A20 -
Marca: CONVERGE - Nome commerciale: Cavo Rete UTP cat. 5e 3 metri A20 - Prezzo: 2,00 - Tipo
contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente tecnico	Maurizio Trapanese
Nome e cognome del Referente Amministrativo	Maurizio Trapanese
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	0659784750 m.trapanese@aifa.gov.it
Riferimenti del Referente tecnico (telefono, fax, email)	0659784750 m.trapanese@aifa.gov.it
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PowerEdge R7425	2087,00	2 (Pezzo)	4174,00 €	22,00
1opzione	Console KVM GUI da rack	448	1 (Pezzo)	448 €	22
2opzione	UPS MSR 3000VA + staffe	387	1 (Pezzo)	387 €	22
3opzione	KVM Switch IP per GUI 16P con cavi	495	1 (Pezzo)	495 €	22
4opzione	Armadio Rack 42U	504	1 (Pezzo)	504 €	22
5opzione	Windows Server 2016 Standard Ed 16CORE	553	2 (Pezzo)	1106 €	22
6opzione	HDD 1800GB 10K SAS 12Gbps 2.5in Hot-plug	169	2 (Pezzo)	338 €	22



7opzione	Cavo Rete UTP cat. 5e 3 metri A20	2	10 (Pezzo)	20 €	22
----------	-----------------------------------	---	------------	------	----

Totale Ordine (IVA esclusa) €	7472,00
IVA €	1643,84
Totale Ordine (IVA inclusa) €	9115,84

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA DEL TRITONE, 181 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DEL TRITONE, 181 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	AIFA - AGENZIA ITALIANA DEL FARMACO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97345810580
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
SI CHIEDE CORTESEMENTE DI EVADERE L'ORDINE CON ESTREMA URGENZA. PER QUALSIASI INFORMAZIONE DI TIPO AMMINISTRATIVA POTETE CONTATTARE L'INDIRIZZO EMAIL UFFICIOGARE@AIFA.GOV.IT O TEL. 065978.4508/4095/4557. CORDIALI SALUTI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.PDF CONFIGURATORE ELETTRONICO RIEPILOGO SERVER 18-07-2019.PDF - dim. 370.06 Kb
Allegato 2.XMLS CONFIGURATORE ELETTRONICO TS2LOTTO3CONFIGURATOR.XLSM - dim. 2639 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Il sottoscritto punto ordinante vista la "Convenzione per la fornitura in acquisto di Tecnologie Server e la prestazione dei servizi connessi ed opzionali per le Pubbliche Amministrazioni, Ed. 2 – Lotto 3" stipulata ai sensi dell'art. 26 della legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i. e dell'art. 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388 dalla Consip S.p.A. con la Converge S.p.A. – codice CIG 7520088CEC – considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella convenzione dichiara: di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al Regolamento UE n. 2016/679 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE



E' copia conforme all'originale
composta di n. 4 fogli.
Il presente documento è stato
firmato digitalmente in data
18/07/2019
Roma li 18/7/19

IL FUNZIONARIO

R. Cappei